
UCHWAŁA Nr 193/4382/26 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz Uchwały Nr III/28/10 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 

aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2011 r. Nr 1, poz. 2).   

Zarząd Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenia Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, zwanego dalej „Projektem”. 

2. Uczestnikami konsultacji są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) działające na 

terenie województwa podkarpackiego, samorządy uczniowskie lub samorządy 

studenckie z terenu województwa podkarpackiego.  

3. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 przeprowadzone zostaną w terminie  

od 25.02.2026 r. do 27.03.2026 r.  

4. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 przeprowadzone zostaną w następujących 

formach: 

a) zamieszczenie Projektu w Biuletynie Informacji Publicznej Samorządu 

Województwa: www.bip.podkarpackie.pl;  

http://www.bip.podkarpackie.pl/


b) przyjmowanie uwag i wniosków do Projektu na formularzu złożonym  

w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przy al. Łukasza Cieplińskiego 4 (decyduje 

data wpływu); 

c) przyjmowanie uwag i wniosków do Projektu na formularzu przesłanym za 

pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej z wykorzystaniem 

platformy ePUAP. Dokument elektroniczny musi być podpisany ważnym, 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym (decyduje 

data nadania); 

d) przyjmowanie uwag i wniosków do Projektu na formularzu przesłanym za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sejmik@podkarpackie.pl 

(decyduje data wpływu na serwer pocztowy Urzędu); 

e) przyjmowanie uwag i wniosków do Projektu na formularzu przesłanym 

drogą pocztową na adres: Urząd Marszałkowski Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie – Kancelaria Sejmiku, al. Ł. Cieplińskiego 4, 

35-010 Rzeszów.  

5. Uwagi lub wnioski należy przesłać na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

6. Osoby składające uwagi lub wnioski w imieniu uprawnionych podmiotów 

zobligowane są do przekazania wraz ze zgłaszanymi uwagami lub wnioskami 

swojego imienia i nazwiska, adresu lub innej formy kontaktu wraz z klauzulą 

informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych, która stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2 

Za przeprowadzenie konsultacji społecznych Projektu odpowiedzialna jest Kancelaria 

Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

§ 3 

Protokół z konsultacji zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej 

UMWP w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Sejmiku Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


		2026-02-24T13:36:26+0100




